AMARO FARIAS, Escrivão do Interior aposentado deste Poder, matrícula nº 93884.1/9, ocorrido no dia 17 de novembro de 2011, 
conforme Certidão de Óbito expedida pelo Cartório do Registro Civil da 4ª Zona da Comarca de Fortaleza (Cartório Norões 
Milfont), datada de 18 de novembro de 2011, bem como autorizar o pagamento do auxílio-funeral no valor de R$ 1.200,00 (hum 
mil e duzentos reais), com base no disposto no art. 173 da Lei estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974, alterada pela Lei 
estadual nº 12.913, de 17 de junho de 1999.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO

[...]

DA IDADE, ficando a credora Maria Luzinete Gomes da Silva habilitada a receber, na forma do § 2º do art. 100 da CF/88, 
até o valor equivalente ao triplo do fixado em lei pela Fazenda Pública devedora para a requisição de pequeno valor, o 
que perfaz, na espécie, o limite de R$ 15.300,00 (quinze mil e trezentos reais). (�). Expedientes de estilo�. DRA. MARIA 
ERIDAN DE ALMEIDA OAB/CE 4137, DR. MARCO AURÉLIO MONTENEGRO GONÇALVES OAB/CE 3549, DR. EDUARDO 
MENESCAL  OAB/CE16996.

2 PRECATÓRIO ALIMENTAR Nº 15737-60.2007.8.06.0000 Nº ANTIGO 2007.0016.3990-9 � EXEQUENTE: